
         W dniach 14 – 19.06.2022r. w Bytomiu odbyły się XXIX Indywidualne Mistrzostwa 

Polski Juniorów. W zawodach udział wzięło  195 zawodników z 97 klubów 

reprezentujących 16 Okręgowych Związków Bokserskich. W poszczególnych kategoriach 

wagowych zgłosiła się następująca ilość zawodników: 

Kat. 48 kg. -  4  zawodników 

Kat. 51 kg. -  9  zawodników 

Kat. 54 kg. -  8  zawodników 

Kat. 57 kg. - 20  zawodników 

Kat. 60 kg. - 18  zawodników 

Kat. 63,5 kg. - 18  zawodników 

Kat. 67 kg. - 30  zawodników 

Kat. 71 kg. - 21  zawodników 

Kat. 75 kg. - 14  zawodników 

Kat. 80 kg. - 16  zawodników 

Kat. 86 kg. - 15  zawodników 

Kat. 92 kg. -  9  zawodników 

Kat. 92+ kg. - 13  zawodników 

 

 

Wyniki końcowe: 

 

Kat. 48 kg. 1. JAKUBOWSKI Tymoteusz- RKB Wisłok Rzeszów 

  2. KUROWSKI Dawid - BKS Skorpion Szczecin 

  3. SMOLAREK Jakub - UKS Włókiennik Łódź 

      SROKA Mateusz  - MKSW Pomorzanin Toruń 

 

 

Kat. 51 kg. 1. PAWLIK Nikolas  - Bytomska Akademia Boksu 

  2. SŁOMKA Kacper  - KS Górnik Sosnowiec 

  3. KAWULOK Sebastian - GUKS Carbo Gliwice 

      BONIECKI Patryk  - BKS Tiger Łomża 

5-8      JODKO Mateusz  - Elite Fight Club, Lidzbark Warmiński 

      BINKOWSKI Paweł - Fight Club Koszalin 

      JADŁOWSKI Alan - Zagłębie Konin 

      CIESIELSKI Igor  - BKS Orkan Gorzów Wlkp. 

  9. PILIPCZUK Igor  - Champion Włocławek 

 

 

Kat. 54 kg. 1. SZAFARZ Nikodem - RKB Boxing Radom 

  2. HORBA Kamil  - Elite Fight Club Lidzbark Warmiński 

  3. GĄSIOR Damian  - KS Pietrzyk Boxing Team 

      BEREJOWSKI Kacper - K.S Berej Boxing Lublin 
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5-8      KĄKOL Jonatan  - Faktory Oświęcim 

      LABUDA Marcel  - SKB Czarni Słupsk 

      MANDALA Marcin - OKB Odra Opole  

      BREJTA Kacper  - Street Autonomy Sanok 

 

Kat. 57 kg. 1. DYNIEWICZ Mateusz - Żoliborska Szkoła Boksu 

  2. PACZKOWSKI Wiktor - KS Champion Włocławek 

  3. KRAMARZ Aleks  - BKS Orkan Gorzów Wlkp. 

      PAWLIK Karol  - KKB RUSHH Kielce 

5-8      MENDZELEWSKI Krystian- K.S Berej Boxing Lublin 

      SALWA Wiktor  - Fighter Kielce 

      PAWLETA Hubert  - Boxing Klub Strzelin 

      SEROKA Oliwier  - MOS Zatoka Braniewo 

9-16      WRÓBLEWSKI Bartłomiej- MKB Energetyka 

      DUDZIŃSKI Bartosz - KS Górnik Sosnowiec 

      FAJCZYK Michał  - Sporty Walki Gostyń 

      ŁUBIŃSKI Adrian  - KB Nowy Dwór Mazowiecki 

      ŻUCHOWSKI Filip - SKB Czarni Słupsk 

      KACPROWICZ Paweł - DKB Dzierżoniów 

      GROBERSKI Filip  - MKSW Pomorzanin Toruń 

      GŁOWACKI Olaf  - Start Starachowice 

17-20      SUŁKOWSKI Miłosz - WKB Start Włocławek 

      KUCHAREWICZ Mateusz- UKS Boxing Sokółka 

      CYPRIAN Dawid  - BKS Olimp Szczecin 

      ZAŁĘGOWSKI Wiktor - UKS Gladiator Warszawa 

 

Kat. 60 kg. 1. PROKSA Artur  - KB Legia Warszawa 

  2. OSIPOWICZ Wiktor - BKS Skorpion Szczecin 

  3. JĘDREJ Dominik  - LKS Niedźwiedż Kętrzyn 

      DRUŻGA Mike  - Boxing Klub Strzelin 

5-8      CHACHAJ Kacper  - K.S Berej Boxing Lublin 

      KUBARSKI Mateusz - Animals Zawiercie 

      KOŃCZALSKI Mateusz - MKSW Pomorzanin Toruń 

      THEN Nikodem  - KS Garda Gierałtowice 

9-16      SKUZA Jakub  - Knockout Bielany 

      SKRECZKO Patryk - KS Cristal Białystok 

      TARGIEL Jakub  - MOSM Tychy 

      STRZELECKI Dawid - KS KSZO Ostrowiec 

      KOSOWSKI Bartłomiej - UKS Włókiennik Łódź 

      ŻARKOWSKI Paweł - UKS Boxing Sokółka 

      ANDRUKIEWICZ Oliwier- KS SAKO Gdańsk 

      WEDZIŃSKI Kamil - KS Champion Włocławek 

17-18      KARASIEWICZ Kacper - Bagdasarian Boxing Club Poznań 

      KIJAŃSKI Wiktor  - RKS Łódź 

 

 

 



Kat. 63,5 kg. 1. ROŚKOWICZ Bartłomiej - KB Legia Warszawa 

2. SZOT Oliwier  - Bytomska Akademia Boksu 

  3. TARGIEL Jacek  - MOSM Tychy 

       BRYCKI Dawid  - Boxing Klub Strzelin 

5-8       BŁASZCZAK Szymon - Stowarzyszenie Samurai Sanok 

       GOLETS Roman  - MUKS Iryda Mielec 

       ADEREK Cezary  - X Fight Piaseczno 

       PRENTKI Kacper  - Stowarzyszenie KB Olimpia Poznań 

9-16       KRUPA Gracjan  - Old School Legnica 

       LEDMAN Marcel  - Klub Sportowy Bombardier Gdynia 

       KOWALSKI Daniel - KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

       KRUSZEC Daniel  - KS Rojek Kraków 

       SADOWSKI Paweł - Szamotuły Boxing Team 

       ZIĘTEK Kacper  - KS Ziętek Team Kalisz 

       KALINIEWICZ Karol - BKS Concordia Knurów 

       WÓJCIK Bartosz  - BKS Skorpion Szczecin 

17-18       GÓRSKI Damian  - Animals Zawiercie 

       STĘPLEWSKI Damian - KS Ziętek Team Kalisz 

 

 

 

 

Kat. 67 kg. 1. OBSTARCZYK Dawid - Imperium Wałbrzych 

  2. SZCZUKOWSKI Szymon - Klub Sportowy Boxing Team Chojnice 

  3. PERKOWSKI Szymon - BKS Hetman Białystok 

      GREJBER Mateusz - KB Legia Warszawa 

5-8      GIŁEJ Ryszard  - SKB Czarni Słupsk 

      HOFMAN Damian  - KS Garda Gierałtowice 

      KORCZYŃSKI Jakub - Sporty Walki Rawicz 

      STĘPNIAK Jakub  - GUKS CARBO Gliwice 

9-16      ZABIEŁŁO Bartłomiej - KSW Tygrys Elbląg 

      JUSZCZYK Oliwier - Powiatowa Akademia Boksu w Będzinie 

      ZINIEWICZ Gracjan - Kaczor Boks Wałbrzych 

      LUSTIG Wiktor  - OKB Odra Opole 

      GOGOL Nikodem  - Bytomska Akademia Boksu 

      LAZUREK Oliwier - Kuźnia Boksu Opole 

      ALEKSIEJUK Kacper - Niestowarzyszony Białystok 

      ŻAK Szymon  - Adrenalina Wrocław 

17-30      GRABOWSKI Łukasz - KS SAKO Gdańsk 

      ŁOŚ Wiktor  - Zagłębie Konin 

      TOMCZAK Maciej - Bytomska Akademia Boksu 

      KAŁUŻA Bartosz  - Akademia Boksu Libiąż 

      BAŻAK Dawid  - KS Garda Gierałtowice 

      GUDIAN Filip  - MOS Zatoka Braniewo 

      TYMOREK Jakub  - Klub Sportowy Boxing Team Chojnice 

      SZWED Maksymilian - MUKS Widzew Łódź 

      ANDRA Oliwer  - KS Garda Gierałtowice 



      MARZEC Kryspin  - MUKS Iryda Mielec 

      REGUŁA Kacper  - KS Pietrzyk Boxinh Team 

      NANOWSKI Konrad - Boks Lublin 

      STANOS Alan  - MUKS Iryda Mielec 

      BEDNARCZYK Filip - LKS Niedźwiedź Kętrzyn  

 

 

Kat. 71 kg. 1. URBAŃSKI Aleks  - BKS Skorpion Szczecin 

  2. PRZYWARA Dominik - Chemik Kędzierzyn Koźle 

  3. BETKE Albert  - Zagłębie Konin 

      PIERZCHAŁA Michał - UKS Morsy Dębica 

5-8      KRAWCZYK Oliwier - GUKS CARBO Gliwice 

      KUNICKI Kazimierz - KB Nowy Dwór Mazowiecki 

      KWIATKOWSKI Przemysław- KS Górnik Sosnowiec 

      JEDZINIAK Szymon - KS Garda Gierałtowice 

9-16      KOŁOMAŃSKI Oskar - KKB RUSHH Kielce 

      SADOWSKI Arkadiusz - MOS Zatoka Braniewo 

      PASZKO Filip   - Ring Bielsko Biała 

      BULTROWICZ Michał - Legionowska Akademia Sportów Walki 

      RABCZAK Mikołaj - KS Pietrzyk Boxing Team 

      ŁOWICKI Jakub  - BKS Concordia Knurów 

      SZEPIELEWICZ Jakub - SKB Czarni Słupsk 

      KUCIŃSKI Dominik - Rybnik Boxing 

17-21      ZARZEKA Dawid  - KS Garda Gierałtowice 

      KUCHNICKI Kornel - Gladiator Brodnica 

      ROSSA Jakub  - BKS Olimp Szczecin 

      JARMOLSKI Szymon - TS Chudecki Boxing 

      WITULSKI Marcin - UKS Boxing Sokółka  

 

 

Kat. 75 kg. 1. KUCHARENKO Ivan - Adrenalina Wrocław 

  2. SZCZEŚNIAK Olaf - KB Legia Warszawa 

  3. SAWKA Kacper  - RKB Wisłok Rzeszów 

      PAŃKO Aleks  - Budo Krosno 

5-8      DŁUGOSZEWSKI Dawid - KS Raszyn 

      SZPOT Christophe  - RMKS Rybnik 

      GODEK Nikodem  - Bytomska Akademia Boksu 

      CHMIELOWIEC Mateusz - BKS Skorpion Szczecin 

9-14      GAJDEL Dawid  - UKS Boxing Sokółka 

      SKOCZYLAS Grzegorz - MUKS Iryda Mielec 

      DMITRUK Oliwier - UKS Boxing Sokółka 

      SOSNOWSKI Michał - BKS Olimp Szczecin 

      SZRETER Dominik - SZKB Boks Zabrze 

      MIKUŁA Adam  - KS Górnik Sosnowiec 

 

 

 



Kat. 80 kg. 1. KOZAK Nikodem  - KSW Tygrys Elbląg 

  2. BORUCKI Patryk  - PKS Gwardia Szczytno 

  3. KRUCZKOWSKI Dawid - UKS Boxing Sokółka 

      GAWŁOWSKI Kacper - SAKO Gdańsk 

5-8              BEDNARKIEWICZ Filip - Copacabana Konin 

      KLEPACZ Bartosz  - KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

      ZABŁOCKI Kamil  - Old School Legnica 

      KARPETA Jakub  - BKS Skorpion Szczecin 

9-16      BUBICZ Mateusz  - UKS Gimnasion Boguchwała 

      GARBALIŃSKI Aleks - KS Champion Włocławek 

      SUMERA Kamil  - BBB Serca Krakowa 

      PARTYKA Cyprian - Zagłębie Konin 

      CHMIELEWSKI Maciej - LKS Niedźwiedź Kętrzyn 

      STADNICKI Szymon - K.S Stara Szkoła Boksu Lublin 

      MICHALAK Hubert - Zagłębie Konin 

      PARADA Kacper  - BKS Skorpion Szczecin     

 

 

Kat. 86 kg. 1. BRZEZIŃSKI Mikołaj - Klub Sportowy Boxing Team Chojnice 

  2. SZMAJDA Oliwier - ASSW Warrior Aleksandrów Kujawski 

  3. STACHOROWSKI Olaf - UKS Gladiator Warszawa 

      SKIBA Wiktor  - Ring Busko Zdrój 

5-8      KURDZIEL Dawid - Factory Oświęcim 

      DREWEK Mateusz - Klub Sportowy Boxing Team Chojnice 

      OCHNICKI Jakub  - Fight Club Toruń 

      MAZUREK Mikołaj - K.S Berej Boxing Lublin 

9-15      COFALSKI Marcin - KS Ziętek Team Kalisz 

      BANASIAK Bartłomiej - Elite Fight Club Lidzbark Warmiński 

      KOPKA Konrad  - Old School Legnica 

      WIŚNIOWSKI Kacper - GUKS CARBO Gliwice 

      WOŹNIAK Eryk  - WKB Start Włocławek 

      BIELECKI Jakub  - UKS Gladiator Warszawa 

      STACHIEWICZ Miłosz - Śląsk Wrocław 

 

 

 

Kat. 92 kg. 1. PERA Olaf   - KS Ziętek Team Kalisz 

  2. PORZYCZKA Patryk - BTS 1926 Broń Radom 

  3. SZCZEPAŃSKI Igor - Klub Sportowy Bombardier Gdynia 

      MOTASKA Ksawery - PKS Gwardia Szczytno 

5-8      KOWALUK Łukasz - BKS Orkan Gorzów Wlkp. 

      TYC Dominik  - UKS Gladiator Warszawa 

      KRZYWDZIŃSKI Igor - Zagłębie Konin 

      KRUPICZOJC Hubert - LKS Niedźwiedź Kętrzyn 

  9. ZDUN Marcin  - KS Ziętek Team Kalisz 

 

 



 

Kat. 92+ kg. 1. ORZECHOWSKI Piotr - BKS Radomiak Radom 

  2. NOWARA Nathaniel - BKS Concordia Knurów 

  3. RZESZOWSKI Bartosz - Champion Wołów 

      FILO Mateusz  - Taurus Goleniów 

5-8      WIKTÓR Kacper  - KKB RUSHH Kielce 

      BUBEL Jakub  - KS Garda Gierałtowice 

      WOJTCZAK Wiktor - Sportowy Żyrardów 

      OSAJDA Eryk  - Zagłębie Konin 

9-13      SITKO Rafał  - UKS Boxing Sokółka 

      KLIMCZAK Tomasz - GUKS CARBO Gliwice 

      KULA Maksymilian  - BBB Serca Krakowa 

      NOWARA Alan  - BKS Concordia Knurów 

      GRABCZAK Dawid - K.S Stara Szkoła Boksu Lublin 

 

 

Klasyfikacja klubowa: 

 

1 BKS Skorpion Szczecin 63 pkt. 

2 KB Legia Warszawa 52 pkt. 

3 Zagłębie Konin 42 pkt. 

4 Bytomska Akademia Boksu 39 pkt. 

5 Klub Sportowy Boxing Team Chojnice 35 pkt. 

6 K.S Berej Boxing Lublin 34 pkt. 

7 GUKS Carbo Gliwice 34 pkt. 

8 KS Garda Gierałtowice 32 pkt. 

9 Boxing Klub Strzelin  28 pkt. 

10 KS "Górnik" Sosnowiec 28 pkt. 

11 BKS Orkan Gorzów Wlkp.  26 pkt. 

12 RKB Wisłok Rzeszów 25 pkt. 

13 SKB Czarni Słupsk 24 pkt. 

14 BKS Concordia Knurów  24 pkt. 

15 Elite Fight Club, Lidzbark Warmiński 24 pkt. 

16 KS Ziętek Team Kalisz 23 pkt. 

17 UKS Gladiator Warszawa 22 pkt. 

18 UKS Boxing Sokółka 22 pkt. 

19 MKSW Pomorzanin Toruń 22 pkt. 

20 PKS Gwardia Szczytno 22 pkt. 

21 LKS Niedźwiedź Kętrzyn 22 pkt. 

22 KKB RUSHH Kielce 22 pkt. 

23 KS Champion Włocławek 20 pkt. 

24 Adrenalina Wrocław  19 pkt. 

25 KSW Tygrys Elbląg 19 pkt. 

26 Old School Legnica 16 pkt. 

27 Factory Oświęcim 16 pkt. 

28 RKB Boxing Radom 15 pkt. 

29 Imperium Wałbrzych  15 pkt. 

30 BKS Radomiak Radom 15 pkt. 

31 Żoliborska Szkoła Boksu 15 pkt. 

32 Klub Sportowy Bombardier, Gdynia 14 pkt. 



33 KS Pietrzyk Boxing Team 14 pkt. 

34 MOSM Tychy 14 pkt. 

35 UKS Włókiennik Łódź  14 pkt. 

36 BTS 1926 Broń Radom 12 pkt. 

37 Chemik Kędzierzyn-Koźle   12 pkt. 

38 ASSW Warrior Aleksandrów Kujawski 12 pkt. 

39 OKB Odra Opole 12 pkt. 

40 KB Nowy Dwór Mazowiecki 12 pkt. 

41 MOS Zatoka Braniewo 12 pkt. 

42 MUKS Iryda Mielec 12 pkt. 

43 BKS Tiger Łomża 10 pkt. 

44 Taurus Goleniów 10 pkt. 

45 Ring Busko Zdrój 2 10 pkt. 

46 BKS Hetman Białystok 10 pkt. 

47 UKS Morsy Dębica   10 pkt. 

48 Champion Wołów  10 pkt. 

49 SAKO Gdynia  10 pkt. 

50 Budo Krosno 10 pkt. 

51 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski   8 pkt. 

52 RMKS Rybnik  8 pkt. 

53 Fighter Kielce  8 pkt. 

54 Fight Club Koszalin 8 pkt. 

55 BBB Serca Krakowa 8 pkt. 

56 Copacabana Konin 8 pkt. 

57 Fight Club Toruń 8 pkt. 

58 Animmals Zawiercie 8 pkt. 

59 K.S Stara Szkola Boksu Lublin 8 pkt. 

60 Stowarzyszenie KB Olimpia Poznań 8 pkt. 

61 X Fight Piaseczno 8 pkt. 

62 Stowarzyszenie Samurai Sanok 8 pkt. 

63 Street Autonomy Sanok 8 pkt. 

64 Sportowy Żyrardów 8 pkt. 

65 Sporty Walki Rawicz 8 pkt. 

66 KS Raszyn 8 pkt. 

67 UKS Gimnasion  Boguchwała   4 pkt. 

68 Szamotuły Boxing Team 4 pkt. 

69 Niestowarzyszony Białystok  4 pkt. 

70 Ring Bielsko, Bielsko-Biała  4 pkt. 

71 Śląsk Wrocław  4 pkt. 

72 KS Rojek Kraków  4 pkt. 

73 Kaczor Boks Wałbrzych  4 pkt. 

74 KS SAKO Gdańsk 4 pkt. 

75 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 4 pkt. 

76 DKB Dzierżoniów  4 pkt. 

77 SZKB Boks Zabrze 4 pkt. 

78 Sporty Walki Gostyń 4 pkt. 

79 Champion Wołomin 4 pkt. 

80 Kuźnia Boksu Opole 4 pkt. 

81 KS Cristal Białystok 4 pkt. 

82 Star Starachowice 4 pkt. 

83 WKB "START" Włocławek 4 pkt. 

84 Legionowska Akademia Sportów Walki 4 pkt. 

85 KS KSZO Osrowiec Świętokrzyski 4 pkt. 

86 Knockout Bielany 4 pkt. 



87 BKS Olimp Szczecin 4 pkt. 

88 Powiatowa Akademia Boksu w Będzinie 4 pkt. 

89 MKB Energetyka  4 pkt. 

90 Bagdasarian Boxing Club, Poznań 0 pkt. 

91 TS  Chudecki Boxing  0 pkt. 

92 Boks Lubin 0 pkt. 

93 Gladiator Brodnica 0 pkt. 

94 Akademia Bokserska Libiąż  0 pkt. 

95 MUKS Widzew Łódż 0 pkt. 

96 Rybnik Boxing, Rybnik 0 pkt. 

97 RKS Łódź 0 pkt. 

 

Klasyfikacja okręgowa: 

 

1. Śląski OZB 213 pkt. 

2. Warszawsko-Mazowiecki OZB 179 pkt. 

3. Dolnośląski OZB 104 pkt. 

4. Warmińsko-Mazurski OZB 99 pkt. 

5. Wielkopolski OZB 97 pkt. 

6. Pomorski OZB 87 pkt. 

7. Zachodniopomorski OZB 85 pkt. 

8. Podkarpacki OZB 77 pkt. 

9. Kujawsko-Pomorski OZB 66 pkt. 

10. Świętokrzyski OZB 60 pkt. 

11. Podlaski OZB 50 pkt. 

12. Lubelski OZB 42 pkt. 

13. Małopolski OZB 28 pkt. 

14. Opolski OZB 28 pkt. 

15 Lubuski OZB 26 pkt. 

16 Łódzki OZB 14 pkt. 

 

Klasyfikacja klubowa medalowa: 

 

Nr. Klub Zł Sr Br 

1 KB Legia Warszawa 2 1 1 

2 BKS Skorpion Szczecin 1 2   

3 Bytomska Akademia Boksu 1 1   

4 Klub Sportowy Boxing Team Chojnice 1 1   

5 RKB Wisłok Rzeszów 1   1 

6 Adrenalina Wrocław  1     

7 BKS Radomiak Radom 1     

8 Imperium Wałbrzych  1     

9 KS Ziętek Team Kalisz 1     

10 KSW Tygrys Elbląg 1     

11 RKB Boxing Radom 1     

12 Żoliborska Szkoła Boksu 1     

13 PKS Gwardia Szczytno   1 1 

14 ASSW Warrior Aleksandrów Kujawski   1   

15 BKS Concordia Knurów    1   

16 BTS 1926 Broń Radom   1   

17 Chemik Kędzierzyn-Koźle     1   



18 Elite Fight Club, Lidzbark Warmiński   1   

19 KS "Górnik" Sosnowiec   1   

20 KS Champion Włocławek   1   

21 Boxing Klub Strzelin      2 

22 BKS Hetman Białystok     1 

23 BKS Orkan Gorzów Wlkp.      1 

24 BKS Tiger Łomża     1 

25 Budo Krosno     1 

26 Champion Wołów      1 

27 GUKS Carbo Gliwice     1 

28 K.S Berej Boxing Lublin     1 

29 KKB RUSHH Kielce     1 

30 Klub Sportowy Bombardier, Gdynia     1 

31 KS Pietrzyk Boxing Team     1 

32 LKS Niedźwiedź Kętrzyn     1 

33 MKSW Pomorzanin Toruń     1 

34 MOSM Tychy     1 

35 Ring Busko Zdrój      1 

36 SAKO Gdynia      1 

37 Taurus Goleniów     1 

38 UKS Boxing Sokółka     1 

39 UKS Gladiator Warszawa     1 

40 UKS Morsy Dębica       1 

41 UKS Włókiennik Łódź      1 

42 Zagłębie Konin     1 

 

 

Klasyfikacja okręgowa medalowa: 

 

Nr. Okręg Zł Sr Br 

1 Warszawsko-Mazowiecki OZB 5 2 2 

2 Dolnośląski OZB 2   3 

3 Śląski OZB 1 3 3 

4 Warmińsko-Mazurski OZB 1 2 2 

5 Zachodniopomorski OZB 1 2 1 

6 Pomorski OZB 1 1 2 

7 Podkarpacki OZB 1   3 

8 Wielkopolski OZB 1   1 

9 Kujawsko-Pomorski OZB   2 1 

10 Opolski OZB   1   

11 Podlaski OZB     3 

12 Świętokrzyski OZB     2 

13 Łódzki OZB     1 

14 Lubelski OZB     1 

15 Lubuski OZB     1 

 

       Wydział sportowy 

 

 

 


